
XIII. Svatováclavské 
slavnosti 

Nezamyslice
26.-29. září 

2013
PROGRAM

připravily neziskové organizace 
ve spolupráci s  městysem Nezamyslice.

Čtvrtek 26. 9.
17:00

Nezamyslické mistrovství na kolečkových bruslích 
cesta od Trávníků ke stezce

19:00
HAŠLERKY aneb Ta naše písnička česká

účinkují brněnští herci a hudebníci
společenský sál SRC, vstupné dobrovolné

Pátek 27. 9.
17:00          

Mše svatá u kapličky na návsi v Těšicích
20:00                                         

 TRADIČNÍ 
NEZAMYSLICKÉ 

VINOBRANÍ
hraje skupina FUNNY MELODY 

večerní překvapení, obvyklé občerstvení včetně 
vína a burčáku, vstupné 90 Kč, 

společenský sál SRC, sál se otevírá v 19:30



Sobota 28. 9.   
Svátek sv. Václava

10:00 
          Hodová mše svatá, 

kostel sv. Václava 
10:00

 Mistrovské utkání dorostu 
TJ Haná Nezamyslice – Sokol Plumlov

fotbalové hřiště
14:30 

 Slavnostní svátostné požehnání, 
kostel sv. Václava

13:00 
          Zápas starých pánů v kopané 

TJ Haná Nezamyslice  - Sokol Mostkovice
fotbalové hřiště

13:30
 Bujinkan – vystoupení bojového umění

fotbalové hřiště
14:30

          Utkání v kopané žen  
fotbalové hřiště

16:00 
        Mistrovské utkání „A“ mužstva 
TJ Haná  Nezamyslice – Tatran Všechovice 
          fotbalové hřiště

13:00 – 18:00 
občerstvení, voňavá udírna plná dobrot 
(uzená žebra, uz. bok, klobásy, cigáro...) 

a pochoutky z grilu 
(makrely, grilované hermelíny)

 fotbalové hřiště

Neděle 29. 9.   
8:00  
Posvícenská mše svatá, kostel sv. Václava 
9:00-15:00 
Hodový jarmark 
klientů Domov Na Zámku
parkoviště před úřadem městyse 
9:00-17:00 
Výstava exotů a drobného zvířectva, dvůr 
nákupního střediska
10:00 
Mistrovské utkání „B“ mužstva 
TJ Haná  Nezamyslice – Sokol Zdětín „B“, 
fotbalové hřiště
13:00
Mistrovské utkání žáků 
TJ Haná Nezamyslice – TJ Sokol Pivín,
fotbalové hřiště
13:30 – 15:00
 Zooterapie
 Domov Na Zámku
19:30 
Divadelní představení Sen na motivy 
W. Shakepreara – „Sen noci svatojánské“
v podání ochotníků z Morkovic, 
společenský sál SRC,
vstupné dobrovolné 

XIII. Svatováclavské 
slavnosti 

Nezamyslice

V programu nebude chybět ani hodový 
lunapark, stánkový prodej 
a další pouťové atrakce. 
Věříme, že si z této nabídky vyberte 
podle svého zájmu a návštěvu této již 
tradiční slavnosti doporučíte svým 
příbuzným a známým.

Srdečně Vás zve přípravný výbor 
Svatováclavských oslav roku 2013.


